segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ: 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio,
designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos das
Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e
legislação pertinente, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o resultado da
licitação sob a modalidade de Pregão Presencial, autuada sob o Processo Administrativo nº
0030/2017, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a realização da jornada pedagógica, revisão e
ampliação do documento da proposta pedagógica da rede municipal de ensino sob a égide de uma
base teórica coerente com os princípios da supracitada proposição, com vistas a qualificá-la,
incluindo despesas com hospedagem, alimentação, transporte, logística, infraestrutura e divulgação
pertinentes ao evento, sendo vencedora a empresa Noelia Souza Vieira – ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 17.569.673/0001-60, com valor global R$ 126.235,00 (cento e vinte e seis mil, duzentos e trinta e
cinco reais). Uauá-Ba, 16/02/2017. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF06C329A06E70EBE02A94CE039FDBDE

		2017-02-20T11:25:58-0300